

FLE Holding ApS
Mimersvej 9, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 28 64 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017..

Flemming Lisberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLE Holding ApS Mimersvej 9 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 31 28 64 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Flemming Lisberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank
Associerede virksomheder	GS Eurolaser A/S, Hedensted FL Industries A/S, Hedensted FLE Ejendomme ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed herunder eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.749 kr. mod 442.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.702.932 kr. mod 4.679.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/7 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	61.749	442.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-86.377
Andre driftsomkostninger	-167.872	0
Resultat før finansielle poster	-106.123	356.356
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.665.846	4.241.917
Andre finansielle indtægter	263.573	351.219
Øvrige finansielle omkostninger	-100.727	-135.537
Resultat før skat	3.722.569	4.813.955
1 Skat af årets resultat	-19.637	-134.695
Årets resultat	3.702.932	4.679.260
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.665.846	3.241.917
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	985.386	1.336.843
Disponeret i alt	3.702.932	4.679.260

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	311.915
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>311.915</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.466.336	6.800.490
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.466.336</u>	<u>6.800.490</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.466.336</u>	<u>7.112.405</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	78.713
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.925.464	5.297.657
Tilgodehavende selskabsskat	49.862	0
Andre tilgodehavender	<u>55.849</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.031.175</u>	<u>5.376.370</u>
Likvide beholdninger	<u>902.894</u>	<u>171.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.934.069</u>	<u>5.547.505</u>
Aktiver i alt	<u>16.400.405</u>	<u>12.659.910</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.699.669	6.033.823
4 Overført resultat	5.416.078	4.430.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	14.292.447	10.640.115
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	30.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	15.695
Anden gæld	2.097.958	1.963.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.107.958	1.989.295
Gældsforpligtelser i alt	2.107.958	1.989.295
Passiver i alt	16.400.405	12.659.910

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/7 2014 - 31/12 2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.138	140.695
Årets regulering af udskudt skat	-30.500	-6.000
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	19.637	134.695
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	766.667	266.667
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2016	766.667	766.667
Opskrivninger 1. januar 2016	6.033.823	0
Formueregulering	0	-1.006
Overført	0	2.901.804
Resultatandele i associerede virksomheder	3.665.846	4.133.025
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2016	8.699.669	6.033.823
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	9.466.336	6.800.490
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GS Eurolaser A/S	Hedensted	50 %
FL Industries A/S	Hedensted	50 %
FLE Ejendomme ApS	Hedensted	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 25 anparter a 5.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.430.692	3.093.849
Årets overførte overskud eller underskud	985.386	1.336.843
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-49.900</u>
	<u>5.416.078</u>	<u>4.430.692</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet, FLE Ejendomme ApS's kreditforeningslån. Den nominelle restgæld til prioritetsgæld i Nykredit udgør pr. 31. december 2016 i alt 9.031 t.kr.